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ESTADO DE CUENTA AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

CLIENTE: 33955159
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Suc. 4376 GALERIA L TORRES GTO
BLVD. JUAN ALONSO DE TORRES OTE # 13
SAN JOSE DEL CONSUELO

0190000

JAVIER MARTIN SANDOVAL FARRE
MINERAL DE VALENCIANA 207
PUERTO INTERIOR CH

36275 SILAO, GUANAJUATO C.R.36101

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda
otra moneda,

Salvo que expresamente se determine

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos No Aplica
Comisiones efectivamente cobradas $490.00
La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

"ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene informacion de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO SALDO ANTERIOR SALDO AL  31/0CT/2021 |
Cuenta de Cheques Moneda

Nacional 7917913686 $438.47 $14,679.96

CLABE Interbancaria 002225700473758842

AHORRO FACIL 8031215461 $0.00 $0.00

Digitem 33955159

Domiciliacion Banamex

CUENTA DE CHEQUES MONEDA NACIONAL
M=S{UIS\Ee]=8 01/0CT/2021 AL 31/0CT/2021

CONTRATO
Saldo Anterior
(+) 29 Depbsitos

(-) 57 Retiros

SALDO AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

7917913686

Saldo Promedio
Dias Transcurridos
Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 7004 7375884

$438.47

$1,504,281.99
$1,490,040.50
$14,679.96

$76,991.72

31
0
0

RETIROS | DEPOSITOS

$1,490,040.50 | $1,504,281.99

DETALLE DE OPERACIONES

FECHA CONCEPTO

RETIROS DEPOSITOS SALDO

SALDO ANTERIOR

PAGO RECIBIDO DE FAURECIA
SISTEMAS AUTOMOTRICES SU
REF.2900028779 123456789
PMDHTEST25

CAJA 0077 AUT 00000000

HORA 05:01 SUC 0870

PAGO RECIBIDO DE MUFG POR
ORDEN DE NKP MEXICO, S.A. DE

01 OCT

01 OCT

438.47

54,450.40

000180.B61CHDA003.0D.1031.01



